■日時：2015年3月19日(木) 13：30〜16：30 （受付開始 13：00）

■会場：浜松市総合産業展示館
〒435-0007 静岡県浜松市東区流通元町20-2 TEL：053-421-1311

■参加費：無料
■ＣＰＤＳ：3単位
■定員：20社 40名
■お申込みの締切

平成27年3月13日（⾦）までに下記申込書にてお申し込み下さい。なお、定員になり次
第締め切りとさせて頂きますのでご了承ください。

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜わり、厚く
御礼申し上げます。
国⼟交通省の発注⼯事にて実証実験からいよいよ実⽤化が始まった情報化施⼯技術。さら
には
CIMについても平成28年にはガイドラインの作成も予定されています。
本格的な実⽤化を迎えるにあたり、今後の対応に役⽴つセミナーを開催いたしますのでご
案内申し上げます。なお当セミナーはCPDS認定講習（3単位）となります。
是非、ご参加いただき貴社の経営の示唆にして頂ければ幸いです。

敬具開催要領

主催 ：株式会社シーティーエス

福井コンピュータ株式会社 中部営業所

【お申し込みは、裏面の申込書にご記入の上、FAXFAXFAXFAX：：：：052052052052----775775775775----8843884388438843 までご送信ください。】

時間 内容

13:30
〜

14:45

１、進化した設計データ作成機能と
CIMソリューションのご提案

・バージョンアップした武蔵2015を体験。
・パワーアップした設計照査機能。
・CIM対応ソフト『TREND-CORE』のご提案
・簡易3D施⼯図の作成。
・データの⼀元管理。
・現場監督自身が使えるソフト。

講師：福井コンピュータ株式会社
休憩

15：00
〜

16：30

2、CTSの情報化施⼯最新技術について

・高機能電子野帳を使⽤したTS出来形管理デモの実演。
・CTSオリジナル最新技術のご提案！締固め管理(Geo-CIS)

ラジコンを使⽤し、日々の実務でイメージしやすい内容で最新技術をご紹介。
講師：株式会社シーティーエス

簡易3Dモデリング

ＣＰＤＳ認定講習：最新の建設ICT技術のご提案

締固締固締固締固めめめめ管理管理管理管理・・・・ＭＧＭＧＭＧＭＧ敷均敷均敷均敷均 一体化一体化一体化一体化アプリアプリアプリアプリ

『『『『GeoGeoGeoGeo----CISCISCISCIS』』』』

締固締固締固締固めめめめ管理管理管理管理・・・・ＭＧＭＧＭＧＭＧ敷均敷均敷均敷均締固締固締固締固めめめめ管理管理管理管理・・・・ＭＧＭＧＭＧＭＧ敷均敷均敷均敷均 一体化一体化一体化一体化アプリアプリアプリアプリ一体化一体化一体化一体化アプリアプリアプリアプリ

『『『『『『『『GeoGeoGeoGeoGeoGeoGeoGeo--------CISCISCISCISCISCISCISCIS』』』』』』』』

下記「個人情報保護指針について」をご了解の上、お申し込みください。

『3月19日（木）CPDSセミナー 』

ＦＡＸ申込書

＠
E- m a i l

/

フ リ ガ ナ

お名前

ＴＥＬ

〒

ご住所

貴社名

ＦＡＸ （ ） ―

＠E-mail

/所属/役職
フリガナ

お名前

※複数ご参加の場合は、以下にご記入ください。

必要事項をご記入の上 ＦＡＸ：052052052052----775775775775----8843 8843 8843 8843 までご送信ください。

お申込み締切日：3月13日（金） ※定員40名になり次第締切らせていただきます。

● ご質問等がありましたらご記入ください。

＠E-mail

/所属/役職
フリガナ

お名前

（ ） ―

＠E-mail

/所属/役職
フリガナ

お名前

所属/役職

●個人情報保護指針について

ご記入いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社（福井コンピュータホールディングス（株）・福井コンピュータアーキテクト（株）・福井コ

ンピュータ（株）、以下当社グループという）の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシー

ポリシー」は当社グループのホームページ（ www.fukuicompu.co.jp ）で確認できます。●ご提供いただいた個人情報は、当フェアに関する重要事
項の案内等にご利用させていただく他、製品についてのご案内や、各種イベント・セミナー等のご案内を差し上げる際に利用させていただきます。

●利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●当

社にご提供いただいた個人情報に関して、情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株） 情報

管理室（ナビダイヤル0570-550-291）、または当社グループのホームページ（ www.fukuicompu.co.jp ）よりお問合せください。